
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

„prodej požárního vozidla“ 

 

Název zadavatele: Město Bruntál 

Adresa zadavatele: Nádražní 994/20, 79201 Bruntál 

Oprávněná osoba 

zadavatele: 
Ing. Petr Rys, MBA 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Roman Bernát 

IČ: 00295892 

DIČ: CZ00295892 

Číslo účtu: 19-525771/0100 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Telefon: + 420 554 706 125 

Fax: + 420 554 712 193 

E-mail: hasici@mubruntal.cz 

URL (internetová) adresa: http://www.mubruntal.cz/  

 

Město Bruntál nabízí k odprodeji požární vozidlo: 

Tovární značka Volkswagen 

Typ Transporter 

Druh požárně technický automobil 

VIN WV2ZZ70ZRH086012/1994 

Registrační značka BRD 38 – 33 (odevzdána do depozitu MěÚ Bruntál) 

Rok výroby 1994 

Obsah motoru 2.461 ccm - benzín 

Stav ujetých km 176 904  

Technický stav Odpovídá základní amortizaci a počtu najetých km, bez autobaterie 

Počet míst k sezení 1+2 

STK a Emise Do 6. 3. 2016 

Výbava Bez vybavení požárními věcnými prostředky a dalšího požárního 
zařízení 

Cena stanovena znaleckým 

posudkem 

31 330 Kč 

Foto 

 
Vhodné použití  - požární technické vozidlo pro JPO obcí 

- užitkové vozidlo (nutná změna barevného provedení a demontáže 
modrého světelného výstražného zařízení) 

 

mailto:hasici@mubruntal.cz
http://www.mubruntal.cz/


Prohlídka vozidla je možná po vzájemné dohodě s velitelem JPO Bruntál (tel. 724 108 181) do konce 

lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel výslovně upozorňuje, že: 

- v případě, kdy kupující není subjektem vystupujícím na úseku požární ochrany nelze vozidlo uvést do 

provozu ve stavu, kdy jeho barevné označení vyvolává dojem příslušnosti k jednotce požární ochrany 

(zejména odstranění signálních majáků a bílých polepů vozidla) 

- převod vozidla bude kromě běžných nákladů spojených s přepisem vozidla vyžadovat rovněž úhradu 

ekologické daně (5000,- Kč) a provedení STK a emisí. Tyto náklady nese kupující. 

Kritéria hodnocení: 

Nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejvyšší nabídkové ceny. 

Nabídka musí obsahovat: 

- základní informace o zájemci (název, IČ, adresa, kontaktní údaje, u fyzické osoby jméno, datum 

narození, bydliště) 

- nabídkovou cenu 

Kompletní nabídku zašlete nebo předejte nejpozději ve lhůtě do 11. 3. 2016 do 9:00 hod v uzavřené 

obálce na adresu: 

Městský úřad Bruntál, odbor kancelář tajemníka, Nádražní 20, 792 01 Bruntál, obálku označte „Nabídka 

– VW – NEOTVÍRAT!“ 

Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, zadavatel neotevře. Zadavatel si 

takovou nabídku ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek. 

Další požadavky a zadávací podmínky: 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadání výzvy v kterékoliv její fázi, vyhlásit další kolo až do uzavření smlouvy. 

Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí této výzvy. Nabídky se uchazečům nevracejí 

a zůstávají u zadavatele.  

Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo se zájemcem, který předložil nejvýhodnější nabídku, dále jednat o 

upřesnění a úpravě podmínek, postupu realizace prodeje a obsahu smlouvy o koupi movité věci. 

 

 

 

V Bruntále dne 25. 2. 2016 

 

 

 

Ing. Romana Kotalová 

vedoucí odboru kancelář tajemníka 


